SIGMA

#

PROGRAMA O FONDO

25010101 Fondo para la
Infraestructura Social
Municipal y de las
Demarcaciones
Territoriales del Distrito
Federal (FISMDF)

25010101 Fondo para la
Infraestructura Social
Municipal y de las
Demarcaciones
Territoriales del Distrito
Federal (FISMDF)

25010101 Fondo para la
Infraestructura Social
Municipal y de las
Demarcaciones
Territoriales del Distrito
Federal (FISMDF)

25010101 Fondo para la
Infraestructura Social
Municipal y de las
Demarcaciones
Territoriales del Distrito
Federal (FISMDF)

25010101 Fondo para la
Infraestructura Social
Municipal y de las
Demarcaciones
Territoriales del Distrito
Federal (FISMDF)

25010101 Fondo para la
Infraestructura Social
Municipal y de las
Demarcaciones
Territoriales del Distrito
Federal (FISMDF)

25010101 Fondo para la
Infraestructura Social
Municipal y de las
Demarcaciones
Territoriales del Distrito
Federal (FISMDF)

25010101 Fondo para la
Infraestructura Social
Municipal y de las
Demarcaciones
Territoriales del Distrito
Federal (FISMDF)

25010101 Fondo para la
Infraestructura Social
Municipal y de las
Demarcaciones
Territoriales del Distrito
Federal (FISMDF)

Municipio de Tlaltetela, Veracruz

Ejercicio y destino del gasto federalizado y reintegros

Del 1 de enero al 31 de diciembre de 2022

2022.2.6.2022300240002
CONSTRUCCION DE
PAVIMENTACION DE
CONCRETO HIDRAULICO EN LA
CALLE HACIA AL CAMPO
DEPORTIVO EN LA CALLE
PRINCIPAL LUIS DONALDO
COLOSIO S/N
2022.2.6.2022300240003
REHABILITACION DE CAMINO
RURAL ATRAVEZ PAVIMENTO
DE CONCRETO HIDRAULICO EN
TRAMO: LA GOTERA - BUENA
VISTA PRIMERA ETAPA

2022.2.6.2022300240004
CONSTRUCCION DE CUARTO
PARA BANO EN LA LOCALIDAD
DE TONINGO

2022.2.6.2022300240006
CONSTRUCCION DE
PAVIMENTACION DE
CONCRETO HIDRAULICO EN
ACCESO PRINCIPAL

2022.2.6.2022300240007
REHABILITACION DE
PAVIMENTACION DE
CONCRETO HIDRAULICO EN
CALLE LOMA LARGA

2022.2.6.2022300240010
CONSTRUCCION DE CUARTOS
DORMITORIO EN LA
LOCALIDAD DE CHICHICLA

2022.2.6.2022300240012
REHABILITACION DE CAMINO
RURAL TRAMOS AISLADOS
MEDIANTE PAVIMENTO DE
CONCRETO HIDRAULICO EN
CAMINO ZAYACATLA-EL
DURAZNILLO

2022.2.6.2022300240013
CONSTRUCCION DE CUARTO
PARA BANO EN LA LOCALIDAD
DE TLACOTLA

2022.2.6.2022300240015
MANTENIMIENTO DE
SANITARIOS EN PRIMARIA 5 DE
MAYO CLAVE: 30KPR1058H,
INCLUYE: BARDA PERIMETRAL

EJERCICIO
DESTINO DE LOS RECURSOS DEVENGADO

$990,316.07

$490,278.78

$565,147.13

$546,743.37

$663,928.56

$523,808.87

$704,382.08

$195,433.41

$481,668.61

PAGADO

$990,316.07

$490,278.78

$565,147.13

$546,743.37

$663,928.56

$523,808.87

$704,382.08

$195,433.41

$481,668.61

MONTO DEL
REINTEGRO

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
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25010101 Fondo para la
Infraestructura Social
Municipal y de las
Demarcaciones
Territoriales del Distrito
Federal (FISMDF)

25010101 Fondo para la
Infraestructura Social
Municipal y de las
Demarcaciones
Territoriales del Distrito
Federal (FISMDF)

25010101 Fondo para la
Infraestructura Social
Municipal y de las
Demarcaciones
Territoriales del Distrito
Federal (FISMDF)

25010101 Fondo para la
Infraestructura Social
Municipal y de las
Demarcaciones
Territoriales del Distrito
Federal (FISMDF)

25010101 Fondo para la
Infraestructura Social
Municipal y de las
Demarcaciones
Territoriales del Distrito
Federal (FISMDF)

25010101 Fondo para la
Infraestructura Social
Municipal y de las
Demarcaciones
Territoriales del Distrito
Federal (FISMDF)

25010101 Fondo para la
Infraestructura Social
Municipal y de las
Demarcaciones
Territoriales del Distrito
Federal (FISMDF)

25010101 Fondo para la
Infraestructura Social
Municipal y de las
Demarcaciones
Territoriales del Distrito
Federal (FISMDF)

25010101 Fondo para la
Infraestructura Social
Municipal y de las
Demarcaciones
Territoriales del Distrito
Federal (FISMDF)

Municipio de Tlaltetela, Veracruz

Ejercicio y destino del gasto federalizado y reintegros

Del 1 de enero al 31 de diciembre de 2022

2022.2.6.2022300240016
CONSTRUCCION DE CUARTO
PARA COCINA EN LA
LOCALIDAD EL PENJAMO

2022.2.6.2022300240017
CONSTRUCCION DE CUARTO
PARA BANO EN LA LOCALIDAD
DE TEOPANAPA

2022.2.6.2022300240018
REHABILITACION DE CAMINO
RURAL CON CONCRETO
HIDRAULICO EN TRAMOS
AISLADOS ZAYACATLA-
AMATITLA

2022.2.6.2022300240020
MANTENIMIENTO DE
ELECTRIFICACION NO
CONVENCIONAL

2022.2.6.2022300240025
REHABILITACION DE CAMINO
RURAL CON CONCRETO
HIDRAULICO EN TRAMO
AXOYATLA - RANCHO VIEJO

2022.2.6.2022300240026
CONSTRUCCION DE ANDADOR
EN LA LOCALIDAD EL TROPICO

2022.2.6.2022300240028
CONSTRUCCION DE ESPACIO
MULTIDEPORTIVO PRIMERA
ETAPA

2022.2.6.2022300240030
CONSTRUCCION DE CUARTOS
DORMITORIO EN LA
LOCALIDAD DE OHUAPAN

2022.2.6.2022300240031
CONSTRUCCION DE TECHADO
EN AREA DE IMPARTICION DE
EDUCACION FiSICA EN
PRIMARIA MIGUEL HIDALGO
CLAVE: 30KPR0148N

$940,603.20

$561,024.14

$749,558.63

$268,227.37

$1,005,302.96

$83,652.76

$496,108.13

$709,534.78

$432,583.87

$940,603.20

$561,024.14

$749,558.63

$268,227.37

$1,005,302.96

$83,652.76

$496,108.13

$709,534.78

$432,583.87

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00



SIGMA

19

20

21

22

23

24

25

26

25010101 Fondo para la
Infraestructura Social
Municipal y de las
Demarcaciones
Territoriales del Distrito
Federal (FISMDF)

25010101 Fondo para la
Infraestructura Social
Municipal y de las
Demarcaciones
Territoriales del Distrito
Federal (FISMDF)

25010101 Fondo para la
Infraestructura Social
Municipal y de las
Demarcaciones
Territoriales del Distrito
Federal (FISMDF)

25010101 Fondo para la
Infraestructura Social
Municipal y de las
Demarcaciones
Territoriales del Distrito
Federal (FISMDF)

25010101 Fondo para la
Infraestructura Social
Municipal y de las
Demarcaciones
Territoriales del Distrito
Federal (FISMDF)

25010101 Fondo para la
Infraestructura Social
Municipal y de las
Demarcaciones
Territoriales del Distrito
Federal (FISMDF)

25010101 Fondo para la
Infraestructura Social
Municipal y de las
Demarcaciones
Territoriales del Distrito
Federal (FISMDF)

25010101 Fondo para la
Infraestructura Social
Municipal y de las
Demarcaciones
Territoriales del Distrito
Federal (FISMDF)

Municipio de Tlaltetela, Veracruz

Ejercicio y destino del gasto federalizado y reintegros

Del 1 de enero al 31 de diciembre de 2022

2022.2.6.2022300240033
CONSTRUCCION DE
PAVIMENTACION DE
CONCRETO HIDRAULICO EN
CALLE FLORDE DIAY 21 DE
MARZO

2022.2.6.2022300240037
CONSTRUCCION DE
PAVIMENTACION DE
CONCRETO HIDRAULICO
INCLUYE: BANQUETAS Y
GUARNICIONES EN LA CALLE
INDEPENDENCIA PRIMERA
ETAPA

2022.2.6.2022300240038
REHABILITACION DE
PAVIMENTACION DE
CONCRETO HIDRAULICO EN
CALLE ACCESO AL PANTEON

2022.2.6.2022300240039
CONSTRUCCION DE
PAVIMENTACION DE
CONCRETO HIDRAULICO EN
CALLE PRIMO VERDAD

2022.2.6.2022300240040
SERVICIOS PROFESIONALES
CIENTIFICOS Y TECNICOS
INTEGRALES (PERSONAL
OPERATIVO PARA EL CONTROL
Y SEGUIMIENTO DE OBRA)

2022.2.6.2022300240043
CONSTRUCCION DE
PAVIMENTACION CON
CONCRETO HIDRAULICO EN
CALLE EL MIRADOR

2022.2.6.2022300240044
CONSTRUCCION DE CUARTO
PARA COCINA

2022.2.6.2022300240048
CONSTRUCCION DE MURO DE
CONTENCION EN ACCESO
PRINCIPAL INCLUYE:
GUARNICIONES Y BANQUETAS

$518,500.76

$4,153,220.04

$1,420,054.25

$972,282.59

$536,833.50

$593,648.60

$725,873.65

$377,195.15

$518,500.76

$4,153,220.04

$1,420,054.25

$972,282.59

$536,833.50

$593,648.60

$725,873.65

$377,195.15

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
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25010101 Fondo para la
Infraestructura Social
Municipal y de las
Demarcaciones
Territoriales del Distrito
Federal (FISMDF)

25010101 Fondo para la
Infraestructura Social
Municipal y de las
Demarcaciones
Territoriales del Distrito
Federal (FISMDF)

25010101 Fondo para la
Infraestructura Social
Municipal y de las
Demarcaciones
Territoriales del Distrito
Federal (FISMDF)

25010101 Fondo para la
Infraestructura Social
Municipal y de las
Demarcaciones
Territoriales del Distrito
Federal (FISMDF)

25010101 Fondo para la
Infraestructura Social
Municipal y de las
Demarcaciones
Territoriales del Distrito
Federal (FISMDF)

25010103 Fondo de
Aportaciones para el
Fortalecimiento de los
Municipios y de las
Demarcaciones
Territoriales del Distrito
Federal (FORTAMUNDF)

25010103 Fondo de
Aportaciones para el
Fortalecimiento de los
Municipios y de las
Demarcaciones
Territoriales del Distrito
Federal (FORTAMUNDF)

Municipio de Tlaltetela, Veracruz

Ejercicio y destino del gasto federalizado y reintegros
Del 1 de enero al 31 de diciembre de 2022

2022.2.6.2022300240049
REHABILITACION DE CAMINO
SACACOSECHAS TRAMO:
TLALTETELA - LOS PINOS

2022.2.6.2022300240050
REHABILITACION DE CAMINO
SACACOSECHAS CAMPOS DE
CULTIVO BUENA VISTA

2022.2.6.2022300240051
CONSTRUCCION DE CUARTOS
DORMITORIO EN LA
LOCALIDAD EL TROPICO

2022.2.6.2022300240052
CONSTRUCCION DE CUARTOS
DORMITORIO EN LA
LOCALIDAD DE MONTE CHICO

2022.2.6.2022300240053
CONSTRUCCION DE CUARTOS
DORMITORIO EN LA
LOCALIDAD DE PINILLO

SUBTOTAL

2022.1.8.2022300240101 PAGO
DE AUDITORIA FINANCIERA ' Y
TECNICA

2022.1.8.2022300240102
SUELDOS COMPACTOS AL
PERSONAL DE SEGURIDAD
PUBLICA

$448,034.92

$1,048,368.90

$117,163.80

$117,163.80

$234,327.60

$21,670,970.28

$550,000.01

$3,884,485.36

$448,034.92

$1,048,368.90

$117,163.80

$117,163.80

$234,327.60

$21,670,970.28

$550,000.01

$3,884,485.36

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
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25010103 Fondo de
Aportaciones para el
Fortalecimiento de los
Municipios y de las
Demarcaciones
Territoriales del Distrito
Federal (FORTAMUNDF)

25010103 Fondo de
Aportaciones para el
Fortalecimiento de los
Municipios y de las
Demarcaciones
Territoriales del Distrito
Federal (FORTAMUNDF)

25010103 Fondo de
Aportaciones para el
Fortalecimiento de los
Municipios y de las
Demarcaciones
Territoriales del Distrito
Federal (FORTAMUNDF)

25010103 Fondo de
Aportaciones para el
Fortalecimiento de los
Municipios y de las
Demarcaciones
Territoriales del Distrito
Federal (FORTAMUNDF)

25010103 Fondo de
Aportaciones para el
Fortalecimiento de los
Municipios y de las
Demarcaciones
Territoriales del Distrito
Federal (FORTAMUNDF)

25010103 Fondo de
Aportaciones para el
Fortalecimiento de los
Municipios y de las
Demarcaciones
Territoriales del Distrito
Federal (FORTAMUNDF)

25010103 Fondo de
Aportaciones para el
Fortalecimiento de los
Municipios y de las
Demarcaciones
Territoriales del Distrito
Federal (FORTAMUNDF)

25010103 Fondo de
Aportaciones para el
Fortalecimiento de los
Municipios y de las
Demarcaciones
Territoriales del Distrito
Federal (FORTAMUNDF)

Municipio de Tlaltetela, Veracruz

Ejercicio y destino del gasto federalizado y reintegros

Del 1 de enero al 31 de diciembre de 2022

2022.1.8.2022300240103
ADQUISICION DE ACCESORIOS
PARA PERSONAL DE
SEGURIDAD

2022.1.8.2022300240104 PAGO
DE COMBUSTIBLE A
VEHICULOS DE SEGURIDAD
PUBLICA

2022.1.8.2022300240105
CONSUMO DE ENERGIA
ELECTRICA (HASTA EL 20% DE
LO FACTURADO POR CFE)

2022.1.8.2022300240106
REPARACION Y
MANTENIMIENTO DE LOS
VEHICULOS DE PROPIEDAD
DEL AYUNTAMIENTO

2022.1.8.2022300240107
ADQUISICION DE VEHICULOS
AUSTEROS NUEVOS

2022.1.8.2022300240108 PAGO
DE SEGUROS Y TENENCIAS

2022.1.8.2022300240109 (ADQ. Y
MTTO) EQUIPO DE COMPUTO Y
PERIFERICO

2022.1.8.2022300240110
ADQUISICION DE MOBILIARIO Y
EQUIPO BASICO

$174,626.40

$943,271.41

$341,934.00

$495,819.08

$453,894.34

$194,392.86

$295,084.83

$29,422.25

$174,626.40

$943,271.41

$341,934.00

$495,819.08

$453,894.34

$194,392.86

$295,084.83

$29,422.25

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00



SIGMA
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47

48
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25010103 Fondo de
Aportaciones para el
Fortalecimiento de los
Municipios y de las
Demarcaciones
Territoriales del Distrito
Federal (FORTAMUNDF)

25010103 Fondo de
Aportaciones para el
Fortalecimiento de los
Municipios y de las
Demarcaciones
Territoriales del Distrito
Federal (FORTAMUNDF)

25010103 Fondo de
Aportaciones para el
Fortalecimiento de los
Municipios y de las
Demarcaciones
Territoriales del Distrito
Federal (FORTAMUNDF)

25010103 Fondo de
Aportaciones para el
Fortalecimiento de los
Municipios y de las
Demarcaciones
Territoriales del Distrito
Federal (FORTAMUNDF)

25010103 Fondo de
Aportaciones para el
Fortalecimiento de los
Municipios y de las
Demarcaciones
Territoriales del Distrito
Federal (FORTAMUNDF)

25010103 Fondo de
Aportaciones para el
Fortalecimiento de los
Municipios y de las
Demarcaciones
Territoriales del Distrito
Federal (FORTAMUNDF)

25010103 Fondo de
Aportaciones para el
Fortalecimiento de los
Municipios y de las
Demarcaciones
Territoriales del Distrito
Federal (FORTAMUNDF)

25010103 Fondo de
Aportaciones para el
Fortalecimiento de los
Municipios y de las
Demarcaciones
Territoriales del Distrito
Federal (FORTAMUNDF)

Municipio de Tlaltetela, Veracruz

Ejercicio y destino del gasto federalizado y reintegros

Del 1 de enero al 31 de diciembre de 2022

2022.1.8.2022300240111
ADQUISICION DE LUMINARIAS
Y BALASTRAS

2022.1.8.2022300240114
ELABORACION DE PLAN DE
DESARROLLO MUNICIPAL

2022.1.8.2022300240116 BECAS

2022.1.8.2022300240122
ARRENDAMIENTO DE EQUIPO
DE TRANSPORTE Y
MAQUINARIA

2022.1.8.2022300240123
REPARACION Y
MANTENIMIENTO DE LOS
VEHICULOS DE SEGURIDAD
PUBLICA

2022.1.8.2022300240124
ADQUISICION DE MATERIALES
DE CONSTRUCION

2022.1.8.2022300240125
ADQUISICION DE TERRENO EN
COL. LOMA DEL DIAMANTE

2022.1.8.2022300240128
ADQUISICION DE
HERRAMIENTAS

$163,525.78

$243,600.00

$150,000.00

$153,707.00

$130,016.78

$398,205.90

$95,000.00

$45,670.85

$163,525.78

$243,600.00

$150,000.00

$153,707.00

$130,016.78

$398,205.90

$95,000.00

$45,670.85

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
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54

25010103 Fondo de
Aportaciones para el
Fortalecimiento de los
Municipios y de las
Demarcaciones
Territoriales del Distrito
Federal (FORTAMUNDF)

25010103 Fondo de
Aportaciones para el
Fortalecimiento de los
Municipios y de las
Demarcaciones
Territoriales del Distrito
Federal (FORTAMUNDF)

25010103 Fondo de
Aportaciones para el
Fortalecimiento de los
Municipios y de las
Demarcaciones
Territoriales del Distrito
Federal (FORTAMUNDF)

25010103 Fondo de
Aportaciones para el
Fortalecimiento de los
Municipios y de las
Demarcaciones
Territoriales del Distrito
Federal (FORTAMUNDF)

25010103 Fondo de
Aportaciones para el
Fortalecimiento de los
Municipios y de las
Demarcaciones
Territoriales del Distrito
Federal (FORTAMUNDF)

Municipio de Tlaltetela, Veracruz

Ejercicio y destino del gasto federalizado y reintegros

Del 1 de enero al 31 de diciembre de 2022

2022.1.8.2022300240129 PAGO $350,000.00
DE AUDITORIA TECNICA

2022.1.8.2022300240132 PAGO $78,880.00
DEL DICTAMEN DEL 3% A LA

NOMINA

2022.2.7.2022300240113 $919,019.69

ELABORACION DE PROYECTO
EJECUTIVO (CONSTRUCCION
DE SISTEMA DE AGUA
POTABLE ENTUBADA TRAMO:
COMALIXHUATLA -
TLALTETELA)

2022.2.7.2022300240130 $365,500.00
REHABILITACION DE CANCHA
MULTIDEPORTIVA EN LA

LOCALIDAD DE POXTLA

2022.3.2022300240127 PAGO DE $322,129.00
OBLIGACIONES FINANCIERAS

SUBTOTAL $10,778,185.54

$350,000.00

$78,880.00

$919,019.69

$365,500.00

$322,129.00

$10,778,185.54

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00



